
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

na otevřené setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost  

MAP SO ORP Klatovy na téma 

 

Efektivní práce s portfoliem dítěte v MŠ 
které se koná  24. 10. 2022 od 9:00  hodin v Kulturním domě 

v Klatovech  
 

Setkání navazuje na setkání 9. 9. a 27. 9. 2022 a je tematicky zaměřené na práci 

s portfoliem dětí v předškolním vzdělávání. Na setkání bude hostem lektorka PhDr. Eva 

Koželuhová, Ph.D.,  která se dlouhodobě věnuje předškolnímu vzdělávání.  Zaměří se na 

základní přehled nástrojů a technik vyhodnocování pokroků v učení dětí a hlavně na 

portfolio dítěte jako jednu z technik systematické evaluace výsledků vzdělávání a 

sledování individuálních pokroků dítěte. 

Součástí bude sdílení zkušeností z vlastní praxe, proto doporučujeme, aby si každý 

účastník přinesl alespoň 1 portfolium konkrétního dítěte, příp. další ukázky materiálů 

(záznamový arch o dětech/diagnostický list atp.). Portfolia budou využita k diskuzi, jak je 

efektivně využívat, či čím je možné je doplnit. 

 

Téma je určené zejména pedagogům MŠ a dětských skupin, asistentkám 

pedagoga MŠ, ředitelům MŠ, ale i všem dalším zájemcům o tuto problematiku. 

  

 

Máte-li o setkání zájem, potvrďte prosím Vaši účast nejdéle do 15. 10. 2022 na mail 

babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

